—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 104 от 16 декабря 2021 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 16.11.2011 №120 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Волгодонска в новой редакции и штатной численности Контрольно-счетной палаты города Волгодонска»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения решения Волгодонской городской Думы в соответствие с действующим законодательством Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в решение Волгодонской городской Думы от 16.11.2011 №120 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Волгодонска в новой редакции и штатной численности Контрольно-счетной палаты города Волгодонска» следующие изменения:
1)	пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.	Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты города Волгодонска в количестве 10 человек, из них лица, замещающие муниципальные должности – 3 человека, лица, замещающие должности муниципальной службы (муниципальные служащие) - 4 человека, технические работники и обслуживающий персонал - 3 человека.».
2)	часть 5 статью 5 приложения признать утратившей силу.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска                                                                С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf